ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Retificação do Edital n.º 01/2023

ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

O DR. FABIANO RODRIGO DE SOUZA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA E CRIMINAL DA COMARCA DE
PAIÇANDU-PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução

nº 09/2019 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, RETIFICA o

Edital nº 01/2023, conforme abaixo exposto.

Em virtude do número de inscritos e a fim de garantir aos candidatos adequadas

acomodações:

1- Altera o local da prova escrita – a ser realizada no dia 25 de março de 2023, às 08h30min

- para ESCOLA MUNICIPAL PRUDENTE DE MORAIS – E.I.E.F, com endereço na Rua Sete

de Setembro, nº 543, Centro, Paiçandu-PR.

2 – Altera o item 6.2 do Edital 01/2022 passando a constar conforme o adiante descrito: 6.2 –

A prova objetiva e a escrita, que terão o mesmo peso, serão realizadas na data de 25 de
março de 2023, às 08h30min horas, na ESCOLA MUNICIPAL PRUDENTE DE MORAIS –
E.I.E.F, com endereço na Rua Sete de Setembro, nº 543, Centro, Paiçandu-PR. Os

portões serão fechados às 08h20min. O candidato deverá comparecer ao local indicado com

antecedência mínima de 30 minutos.

PAIÇANDU, 14 de março de 2023

FABIANO RODRIGO DE SOUZA

Juiz Presidente

		2023-03-14T16:59:40-0300
	FABIANO RODRIGO DE SOUZA:10635